1038 HR 1 Schaeffler Group Industrial
Подшипники упорно-
радиальные шариковые
с фланцем
ZKLF..-2RS, ZKLF..-2Z (d � 50 мм)
� канавка для демонтажа
B
M6

обозначение
Mасса Pазмеры Присоеди-
нительные
размеры
Крепежные
винты1)
DIN  912-10.9
m d D B d1 r r1 J d2 b l Da da
�кг –0,25 мин. мин. макс. мин.
раз-
мер
коли-
чество
ZKLF1255-2RS 0,37 12–0,005 55–0,01 25 25 0,3 0,6 42 6,8 3 17 33 16 M6 3
ZKLF1255-2Z 0,37 12–0,005 55–0,01 25 25 0,3 0,6 42 6,8 3 17 33 16 M6 3
ZKLF1560-2RS 0,43 15–0,005 60–0,01 25 28 0,3 0,6 46 6,8 3 17 35 20 M6 3
ZKLF1560-2Z 0,43 15–0,005 60–0,01 25 28 0,3 0,6 46 6,8 3 17 35 20 M6 3
ZKLF1762-2RS 0,45 17–0,005 62–0,01 25 30 0,3 0,6 48 6,8 3 17 37 23 M6 3
ZKLF1762-2Z 0,45 17–0,005 62–0,01 25 30 0,3 0,6 48 6,8 3 17 37 23 M6 3
ZKLF2068-2RS 0,61 20–0,005 68–0,01 28 34,5 0,3 0,6 53 6,8 3 19 43 25 M6 4
ZKLF2068-2Z 0,61 20–0,005 68–0,01 28 34,5 0,3 0,6 53 6,8 3 19 43 25 M6 4
ZKLF2575-2RS 0,72 25–0,005 75–0,01 28 40,5 0,3 0,6 58 6,8 3 19 48 32 M6 4
ZKLF2575-2Z 0,72 25–0,005 75–0,01 28 40,5 0,3 0,6 58 6,8 3 19 48 32 M6 4
ZKLF3080-2RS 0,78 30–0,005 80–0,01 28 45,5 0,3 0,6 63 6,8 3 19 53 40 M6 6
ZKLF3080-2Z 0,78 30–0,005 80–0,01 28 45,5 0,3 0,6 63 6,8 3 19 53 40 M6 6
ZKLF30100-2RS3) 1,63 30–0,005 100–0,01 38 51 0,3 0,6 80 8,8 3 30 64 47 M8 8
ZKLF30100-2Z 1,63 30–0,005 100–0,01 38 51 0,3 0,6 80 8,8 3 30 64 47 M8 8
ZKLF3590-2RS 1,13 35–0,005 90–0,01 34 52 0,3 0,6 75 8,8 3 25 62 45 M8 4
ZKLF3590-2Z 1,13 35–0,005 90–0,01 34 52 0,3 0,6 75 8,8 3 25 62 45 M8 4
ZKLF40100-2RS 1,46 40–0,005 100–0,01 34 58 0,3 0,6 80 8,8 3 25 67 50 M8 4
ZKLF40100-2Z 1,46 40–0,005 100–0,01 34 58 0,3 0,6 80 8,8 3 25 67 50 M8 4
ZKLF40115-2RS3) 2,2 40–0,005 115–0,01 46 65 0,6 0,6 94 8,8 3 36 80 56 M8 12
ZKLF40115-2Z3) 2,2 40–0,005 115–0,01 46 65 0,6 0,6 94 8,8 3 36 80 56 M8 12
ZKLF50115-2RS 1,86 50–0,005 115–0,01 34 72 0,3 0,6 94 8,8 3 25 82 63 M8 6
ZKLF50115-2Z 1,86 50–0,005 115–0,01 34 72 0,3 0,6 94 8,8 3 25 82 63 M8 6
ZKLF50140-2RS3) 4,7 50–0,005 140–0,01 54 80 0,6 0,6 113 11 3 45 98 63 M10 12
ZKLF50140-2Z3) 4,7 50–0,005 140–0,01 54 80 0,6 0,6 113 11 3 45 98 63 M10 12
ZKLF60145-2Z 4,3 60–0,008 145–0,015 45 85 0,6 0,6 120 8,8 3 35 100 82 M8 8
ZKLF70155-2Z 4,9 70–0,008 155–0,015 45 85 0,6 0,6 130 8,8 3 35 110 92 M8 8
ZKLF80165-2Z 5,3 80–0,008 165–0,015 45 105 0,6 0,6 140 8,8 3 35 120 102 M8 8
ZKLF90190-2Z 8,7 90–0,008 190–0,015 55 120 0,6 0,6 165 11 3 45 138 116 M10 8
ZKLF100200-2Z 9,3 100–0,008 200–0,015 55 132 0,6 0,6 175 11 3 45 150 128 M10 8
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1038  Montag, 16. November 2009  9:42 09
Schaeffler Group Industrial HR 1 1039
ZKLF..-2Z, (60 мм � d � 100 мм)
� канавка для демонтажа